

## MYRRI-FESTAREIDEN AVUSTUSANOMUS

Ylitornion seurakunnan kirkkoherrana olen tehnyt kirkkoneuvoston ohjesäännön 12 § antamin oikeuksin päätöksen.

### Perustiedot

Myrri-festareita järjestävät ylitorniolaiset vammaisjärjestöt ovat jättäneet avustusanomuksen

Ylitornion vammaisneuvostoon kuuluvat järjestöt järjestävät pe 09.06.2023 Aavasaksalla Myrri-festarit.

Myrri tulee sanoista ”Musikkia ja Ystävyyttä yli kaikkien rajojen”, joka hyvin kuvaa festareiden luonnetta. Tapahtuma on hyvin odotettu ja merkityksellinen monille osallistujille. Tärkeä osa tapahtumaa ovat ilo, riemu ja osallisuus.

Festareille odotetaan vieraita Lapin ja Oulun alueelta.

Kulut ovat suuruudeltaan n. 15.000 € (esiintyjät, ruokailut, oheishjelma, mainonta ja muut järjestelykulut). Osa kuluista saadaan katettua lipputuloilla.

Pyydämme Ylitornion Seurakunnalta avustusta tapahtumaan 4.000 €.

Ystävällisin terveisin

Kehitysvammaisten Tuki Ry  
Ylitornion Reuma ja Tules Ry  
Ylitornion Invalidit Ry  
Ylitornion Kuulo Ry  
Ylitornion Näkövammaiset Ry  
Ylitornion Omaishoitajat Ry  
Ylitornion Sydänyhdistys Ry  
Ylitornion Syöpäyhdistys Ry

### **Päätös**

Kirkkolaki 15:1 rajoittaa seurakunnan varojen käyttömahdollisuuden ainoastaan kirkollisen työn tukemiseen ja seurakunnan oman toiminnan rahoittamiseen. Sen vuoksi vammaisjärjestöille ei ole mahdollista myöntää seurakunnan suoraa avustusta. Seurakunta voi kyllä yhteistyön kautta tukea toimintaa antamalla mahdollisuuksiensa mukaan tapahtuman valmisteluun ja toteuttamiseen henkilöstöresursseja veloituksetta.

Vastaisuudessa pyydämme järjestöjä olemaan hyvissä ajoin yhteydessä seurakuntaan mahdollisen järjestöjen kanssa tehtävän yhteistyön tiimoilta.

### **Oikaisuvaatimus**

Tähän päätökseen voi hakea muutosta alistamalla päätös Ylitornion seurakunnan kirkkoneuvoston päätettäväksi 14 vrk:n kuluessa tiedoksi saannista.

Ylitorniolla 1.6.2023



Matti Salminen  
kirkkoherra

### **Tiedoksi:**

Taluspäällikkö Pirta Melaluoto  
Kirkkovaltuuston puheenjohtaja Erkki Törmänen  
Kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja Laura Kantomaa  
Kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Sanna Kangas  
Myrri-info

## OIKAISUVAATIMUSOHJE

### Kirkollisasiat

#### Ylitornion seurakunta

#### Kirkkoherra

1.6.2023, päätös nro 6/2023

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-  
teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.

### Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi 1.6.2023

#### Tiedoksianto asianosaiselle

(Täytetään asianosaiselle annettavaan otteeseen sekä viranomaiselle jäävään kaksoiskappalee-  
seen.)

- Lähetetty sähköpostitse asianosaisille pvm 1.6.2023
  - Lähetetty tiedoksi kirjeellä (kirkkolaki 24 luku 11 §) Asianosaisille  
Annettu postin kuljetettavaksi
  - Luovutettu asianosaiselle Asianosaisille pvm
- Vastaanottajan allekirjoitus: \_\_\_\_\_
- Muulla tavoin, miten

### OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun otta-  
matta. Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista. Asianosai-  
sen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen  
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen  
merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen  
tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan  
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

## OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

#### Ylitornion kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Alkkulanraitti 3

Postiosoite: Alkkulanraitti 3, 95600 Ylitornio

Sähköposti: [talous.ylitornio@evl.fi](mailto:talous.ylitornio@evl.fi)

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioaloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä.

### Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
- päätös, johon oikaisua vaaditaan
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
- millä perusteilla oikaisua vaaditaan.